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مجمع عمومی چادرملو؛ چالش جدید سهامداران سهام عدالت در سایه ناهماهنگی دستگاهها
آنچه دلیل  به  بازارسرمایه،  تاریخ  در  بار  برای نخستین  که  برگزار شد  در حالی  روز جاری  مجمع عمومی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو طی 
انتصاب هیات مدیره شرکت میسر نشد. و  عنوان شده، معرفی   ;quot&اقتصاد، صمت و سهام عدالت وزارتخانههای  &quot;ناهماهنگی میان 

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، مجمع عمومی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو طی روز جاری در حالی برگزار شد که برای نخستین
بار در تاریخ بازارسرمایه، به دلیل آنچه "ناهماهنگی میان وزارتخانههای اقتصاد، صمت و سهام عدالت" عنوان شده، معرفی و انتصاب هیات مدیره

شرکت میسر نشد.

این توقف در فرآیند مجمع، نگرانیهایی را درباره آینده یکی از بزرگترین شرکتهای معدنی کشور برانگیخته است.

این وضعیت در حالی رخ میدهد که پیش از این نیز بحثهایی پیرامون نقش و رویکرد برخی مدیران در اداره بنگاههای اقتصادی بزرگ مطرح شده
بود.

گزارش های دریافتی از این مجمع حاکی است برخی سهامداران معتقدند تداوم این ناهماهنگیها و دغدغه "تجربههای ناکافی در مدیریت بنگاههای
اقتصادی بزرگ" میتواند چالشهای جدی را برای شرکتهای مهمی همچون چادرملو، ملی مس، گلگهر و گهرزمین به همراه داشته باشد.

در شرایط کنونی اقتصاد کشور که با چالشهایی نظیر تورم و افزایش نرخ بهره و بیکاری مواجه است، انتظار میرود تمرکز اصلی بر حل مشکلات
معیشتی مردم و بهبود شاخصهای کلان اقتصادی باشد. با این وجود، برخی تحلیلگران معتقدند که در کنار این اولویتها، توجه به انتصابات و
تصاحب کرسیهای مدیریتی در بنگاههای صنعتی و معدنی بزرگ اصل چهل و چهاری کشور از جمله شرکت چادرملو نیز باید در دستور کار دولت برای

عدم تضییع حقوق صاحبان سهام آن که عمدتاً سهام عدالت هستند قرار گیرد.

سوالات بیپاسخ سهامداران سهام عدالت و فعالان معدنی کشور در حوزه اقتصاد کلان، چالش هایی را درباره اولویتبندیهای وزارت اقتصاد مطرح
میکند و آن اینکه آیا این وزارتخانه در مدیریت چالشهای پیشروی بانکها و ناترازیهای بانکی به توفیق کامل رسیده است که اکنون در پی مدیریت

شرکتهای معدنی است؟

در شرایط فعلی، کدام یک از چالش های اقتصادی کشور در اولویت اصلی فرماندهی اقتصاد در دولت محسوب میشود؟

مدیریت تورم، نرخ بهره، قیمت ارز و رشد بازار سرمایه یا تصاحب کرسیهای مدیریتی در صنایع بزرگ؟

با وجود برگزاری مجمع عادی سالیانه سهامداران اما هم اکنون، شرکت معدنی و صنعتی چادرملو، در یک وضعیت بیسابقه فاقد مدیرعامل و اعضای
هیات مدیره است.

این موضوع میتواند در شرایط بیثباتی اقتصادی و جنگ اقتصادی موجود، چالش جدیدی را برای این شرکت و به تبع آن، بخش معدن کشور ایجاد
کند. انتظار می رود با همافزایی و هماهنگی بیشتر میان دستگاههای ذیربط از جمله وزرای صمت و اقتصاد، این موضوع هرچه سریعتر مرتفع شده و

مسیر فعالیت این شرکت مهم اقتصادی هموار شود.


